
Id: 08C76BA9-0C06-4E93-9A5B-464299A3B431. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR G/83/24 

BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację ponadlimitowych świadczeń zdrowotnych dla dzieci 

i młodzieży - mieszkańców Gminy Ścinawa w roku 2024 

Na podstawie art. 9a i 9b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację w roku 2024 gwarantowanych świadczeń zdrowotnych 

(ponadlimitowych) dla dzieci i młodzieży - mieszkańców Gminy Ścinawa z zakresu zdrowia psychicznego. 

§ 2. 1. Ustala się treść ogłoszenia konkursu ofert w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się treść formularza ofertowego w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się projekt umowy na realizację ponadlimitowych świadczeń zdrowotnych w brzmieniu 

załącznika nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Na realizację ponadlimitowych świadczeń zdrowotnych, o których mowa w § 1 przeznacza się kwotę 

12.000,00 zł (słowie: dwanaście tysięcy złotych). 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu, w którym mowa w § 

1 w następującym składzie: 

1) Magdalena Ratajczak - Przewodnicząca, 

2) Marzena Musiał - Członek, 

3) Jolanta Reguła - Członek. 

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2024 r. 

 

  

 

Burmistrz Ścinawy 

 

 

Krystian Kosztyła 



Id: 08C76BA9-0C06-4E93-9A5B-464299A3B431. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr G/83/24 

Burmistrza Ścinawy 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 08C76BA9-0C06-4E93-9A5B-464299A3B431. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr G/83/24 

Burmistrza Ścinawy 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: 08C76BA9-0C06-4E93-9A5B-464299A3B431. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr G/83/24 

Burmistrza Ścinawy 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: 08C76BA9-0C06-4E93-9A5B-464299A3B431. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr G/83/24 

Burmistrza Ścinawy 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zalacznik4.pdf 

Zalacznik4.pdf

